Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

tanta dicta sunt. Et quia hec qui
 dem non hinc pulmone hanc
 hinc pro quod ante hinc suscipi
 unt aciem et respirant. et ma
 xime ipsorum. queque hinc sangui
 nem hincem. causa respirandi
 quidem pulmo manus exis
 et plenus sanguis. et maxime
 utique sanguine hinc. hinc
 uocatur uiscer. queque a hinc
 sanguine hincem ipsum celer
 quod indigent respiratione pro
 puam esse inclinatione alio
 ignis. Jura autem ingredi pro
 omne pro multitudinem sangui
 nis. et caliditatis hinc. ambraer
 quod facile pro facere pro hinc. u.
 hinc naturam pro omne et ce
 leris penetrans refrigerat. aqua
 a contrarium et quod maxime
 respirant hinc pulmone
 hinc sanguine ex omnis pala.
 Quod. u. calidius ampliori indi
 get refrigeratione. si hinc autem
 ad punctum caliditatis que
 in corde progreditur. hinc de faci
 li quo a modo cor colligatione
 hinc ad pulmone. et exemplar ex
 anathomus. et hystoribus circa
 alia scriptis refrigeratione quod
 dem igitur totaliter indiget
 alium natura pro collationem
 aie in corde. queque non uol hinc
 cor. sed etiam pulmone alium.
 hinc a cor pulmone aut quod
 pisces. pro aquatile iporum natu
 ram aqua faciunt refregera
 tionem per branchias. ad uisum
 quod ex anathomus. et exple
 u. ad certitudinem a ex hystor
 is ut a in summa dicitur. et
 nunc hinc hinc modo. uidebitur
 quod. u. non eodem modo hinc pro
 nem cor campestrum alium

et piscibus. hinc a eodem modo capita quod. u.
 uiuit campestribus. capita hinc cor
 acutum hinc. Qui a non eodem modo
 capita uiuit campestribus alii
 et piscibus. ad os cor acutum hinc
 tendit a extremitate caual quod
 una et uerius ad mediu quod
 contingunt in uice omnes bra
 che maxime quod igitur iste
 est. hinc a et inde cor pro
 tur. et alii in extremitate uin
 cuiusque branchiarum per quas
 refrigeratio fit ad cor decurre
 tem semper aqua per branchi
 as eodem autem modo respi
 rantibus chorax sursum et de
 orsum modo fieri ter suscipi
 enciu hinc et cunctentium
 ut branchie piscibus. et respi
 rancia quod in paucis acie
 et eodem suffocantur. de loq
 ter. u. utrumque iporum fit calidus.
 calefit. u. sanguinis attractus
 utrumque calidus aut exis
 sanguis pro refrigeratione
 et non potentiam mouere. res
 pirantem quod pulmone.
 aquatiliu a branchias pro
 passionem aut pro senectute
 time accidit mors. Est quod
 igitur omnibus aliis. omne
 gretio et mors. modi autem
 diffinit passione sicut non. n.
 indifferens corruptio. sed hinc ad
 quine. mors est hinc quidem
 uolenta. hinc a materiam uole
 ta quod quod punctum ex hinc
 sui naturam aut qui in iporum
 et pro persistencia. ex puncto
 tali. sed non aduenientia a
 liqua passio. plantis quidem
 ergo ab aulis. In aliis autem
 uocatur hinc senectus. Est autem
 mors corruptio omnibus sicut non